令和２（2020）年３月１１日

６年生保護者様

大阪市立矢田西小学校

校長  池田 勝一郎

卒業式についてのお知らせ

 保護者の皆様におかれましては、平素より本校教育活動の推進に、何かとご理解・ご協力を賜り、厚くお

礼申しあげます。

 さて、卒業式につきまして、大阪市教育委員会の指示に従い、規模の縮小ならびに時間短縮策等を講じて

の実施とする方向で下記のように検討しております。

ただし、今後の状況次第ではさらに内容を変更する場合があります。その場合は、その都度お知らせをい

たしますのでご了承ください。

諸般の事情をご拝察いただき、ご理解・ご協力を賜りますようお願いいたします。

記

１．日時  令和２年３月１８日（水）午前１０時３０分開式（例年より３０分遅らせています）

  ※卒業生の登校は午前９時です。午前９時１５分から講堂で式の流れについて練習を行います。

  ※保護者の受付は、午前９時５０分～とさせていただきます。

講堂への入場は、卒業生の練習が終了するまでご遠慮ください。 （午前１０時より順次入場予定）

２．ご列席について

 ・卒業生（マスク着用）、ご家族（最小限の人数でお願いします）、教職員

 ・来賓のご列席はご遠慮いただきます。 ・在校生（５年生）は参加しません。

３．その他

 ・式次第につきましては、当日配布いたします。

 ・感染予防のため、座席は間隔を空けて参加者間のスペースを確保してください。

 ・式場内の換気をよくするため、窓や扉を一部開放いたします。

 ・式場内では、マスクの着用（各自でご用意ください）をお願いします。

 ・受付と講堂入口にアルコール消毒用のポンプを用意していますので、ご使用ください。

 ・発熱等の風邪の症状で体調がすぐれない場合などは、教育委員会からの指示により、無理をせずに自宅

で待機するようにしてください。その際の欠席につきましては、事前にもしくは当日８時３０分までに

学校へご連絡ください。